
 

 

  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«09» марта 2022 г.                                                                                       №59 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МР «Дербентский район» № 49 от 28 февраля 2022 г. 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке к принятию 

постановления Администрации МР «Дербентский район» № 49 от 28 февраля 

2022 г. «О предоставлении жилых помещений специализированного жилищного 

фонда лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей», а именно неправильно указан адрес предоставления жилья Яхьяеву 

Герейхану Умахановичу постановляю: 

1. В п. 1 постановления Администрации МР «Дербентский район» № 49 от 

28 февраля 2022 г. «О предоставлении жилых помещений специализированного 

жилищного фонда лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей внести следующие изменения: 

- слова: «Яхьяеву Герейхану Умахановичу, 21.12.1995 года рождения, жилое 

помещение (квартира), расположенное по адресу: Дербентский район, с. Геджух, 

ул. Советская, д.53, кв. 10» заменить на «Яхьяеву Герейхану Умахановичу, 

21.12.1995 года рождения, жилое помещение (квартира), расположенное по 

адресу: Дербентский район», с.Геджух, ул. Ленина, дом 19, кв. 7а, общей 

площадью - 53.9 кв. м». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального района «Дербентский 

район» Бебетова И. А. 

 

М. Г. Рагимов 


	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\март 2022\скан\59.docx

